



Název veřejné zakázky: **Dodávka zdravotnických vozíků a nerezového inventáře pro Krajskou zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z. - Porodnice - část 2: Skříňové a zásuvkové vozíky**

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky

Režim veřejné zakázky: VZMR

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **3270/2023**

## Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Prosíme zadavatele o sdělení, zda můžeme nabídnout nepatrně odlišnou výšku zásuvek dle následujícího:

### **Dotaz č. 1:**

Vozík resuscitační

Výška zásuvek

Zadání: 6 + 6 + 12 + 20 + 20 cm

Naše řešení: 7,5 + 7,5 + 15 + 15 + 30 cm

### **Odpověď č. 1:**

Zadavatel trvá na původním členění výšek z důvodu ukládání specifického materiálu a snížením výšky zásuvek by toto bylo znemožněno.

### **Dotaz č. 2:**

Anesteziologický vozík

Výška zásuvek

Zadání: 6 + 12 + 12 + 12 + 20 cm

Naše řešení: 7,5 + 15 + 15 + 15 + 20 cm

### **Odpověď č. 2:**

Ano, zadavatel akceptuje i dodavatelem nabízené řešení za předpokladu dodržení výšky pracovní plochy.



V návaznosti na výše uvedené zadavatel prodlužuje u předmětné části veřejné zakázky lhůtu pro podání nabídek na celou původní délku. Nová lhůta je uveřejněna na profilu zadavatele.

V Ústí nad Labem dne: **02-02-2023**

06  
 Krajská zdravotní, a.s.  
Sociální péče 3316/12A  
401 13 Ústí nad Labem  
IČ: 25488627  
DIČ: CZ25488627  
  
**MUDr. Petr Malý, MBA**  
generální ředitel společnosti